
ZARZĄDZENIE  Nr 62/08
Wójta Gminy Tarnówka
z dnia 18 września 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 60/08 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2008r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, nr 169, poz. 1420, z 2006 r. nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz § 9 uchwały Nr XII/71/07 Rady
Gminy w Tarnówce z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008r. Wójt Gminy w
Tarnówce zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany zapisów w treści zarządzenia w następujący sposób:
1) w § 1 ust.1 pkt 1 lit. a:

 wyrażenie: „- zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 13.500 zł,”
 zastępuje się wyrażeniem: „- zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych
 o kwotę 9.000 zł,”

  2) w § 1 ust.1 pkt 2:
  a) w lit. a:

 wyrażenie: „- zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 13.500 zł,”
  zastępuje się wyrażeniem: „- zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych
 o kwotę 9.000 zł,”,

  b) w lit. b:
 wyrażenie:  „wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.000 zł,”

zastępuje się wyrażeniem: „wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.500 zł,”

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia:

1) w pozycji dotyczącej działu 801 w rozdziale 80195 paragraf „6050” zastępuje się
paragrafem „4270”

2) treść pozycji dotyczącej działu 852 rozdział 85212  paragrafu 4210 zstępuje się
następującą treścią:

Dział Rozdział Paragraf Stan na dzień:
30-06-08

Stan na dzień:
29-08-08 Zmiana

852 85212 4210 2 300,00 6 200,00 3 900,00
852 85212 6060 0,00 4 500,00 4 500,00

3. W załączniku Nr 3 w części I po stronie wydatków treść dotyczącą pozycji działu 852
           rozdział 85212  paragrafu 4210 zstępuje się następującą treścią:

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki

plan przed
zmianą

zmniejszenie: "-"
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po
zmianie

852 85212 4210 2 300,00 3 900,00 6 200,00
852 85212 6060 0,00 4 500,00 4 500,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia Nr 62/08 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 września 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 60/08 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2008r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r.

W związku z błędnym zapisami w zarządzeniu Nr 60/08 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29
sierpnia 2008r. w treści zarządzenia oraz w załączniku Nr 2 i Nr 3 dokonuje się stosownych
korekt celem wyeliminowania błędów oraz dostosowania zarządzenia do obowiązujących
przepisów.

Uwzględniając powyższe podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.


	ZARZĄDZENIE  Nr 62/08
	ZARZĄDZENIE  Nr 62/08
	ZARZĄDZENIE  Nr 62/08
	ZARZĄDZENIE  Nr 62/08
	ZARZĄDZENIE  Nr 62/08
	ZARZĄDZENIE  Nr 62/08




	U Z A S A D N I E N I E


